Quæ asseruimus, en homine extinc<sup>t</sup>o  
Dilapsa lenes ueluti nebulæ.  
Debemur nos, noſ trág morti  
Omnia, ſolum hoc, quod ſancte ac tuum eſt,  
Morte carebit.

His, cōcibis reuocande diu,  
His, LANIDLORI, permansuris  
Solidisq; bonis acre ſtudebas.  
Nec tu populo bibulas aures.  
Pandere fuetus.

Tecum habitabas, nec te extra te  
Anquirebas, memor illius.  
Lapsi ē calo rr̄vabi ſeautōr.  
Falluntur enim ſenſus hominum,

Ncīq; rubricam  
Bene conterquent, nocitantq; nigrum  
Syncerum album candidum olorem:  
Solamq; uident cūm ſpeciem iſſam.  
Corporū

Corporis, animos trahere solent  
Indice sensu.

Qui quis genio nascere dextro,  
Non distorto hoc perpendiculo  
Mores huminum dispice prudens.  
Mentibus imis sedet inclusa  
Seria uirtus;

Aliam finge quod superficiem  
Intus et alia est, exosa oculos  
Emisitios, celari et amat.  
Ut flos tacitis natus in hortis,

Quem educat imber,  
Solisque calor firmat amicus;  
Soli celo cupit agnoscere:  
Mascula uirtus gemino patitur,  
Calo tantum gaudere, suo  
Teste, laborat.

Sic is cuius funera meritis

Deflere par es lacrymis, ut  
Omnem horrebat speciem externam:  
At mentem imum te tem pessa,  
Tinniet ipsum  
Incorrumpum solidumq; bonum:  
Pietas ingis, præsensq; Dei  
Numen in omni fac to, publici  
Fructus ratio qua sita modis  
Omnibus æquis.  
Fortunam is habens suo ab obsequio  
Non illi se credidit, eius  
Variabilium doc tus uicium:  
Quæq; bona sibi dederat sobrios  
Trita per usus,  
Habuit similis non ea habenti.  
Ideoq; libens ista resignat,  
Bene gnarus, aquæ mobilis instar  
Hoc tale bonum diffluere solens.

In terea

Interea ipse

Sui securus, gestisq; bene  
Animo gaudens, de statione hac  
Quando summus cunq; iuberet  
Humanarum præses rerum,  
Ire paratus.

Ibunt igitur tecum curæ,  
Aditusq; labor pro Deo et aris,  
Publicoq; bono, merita in multos  
Homines, uirtus omniigena tua,

O IANIDLOVI.

Ibit tecum pede non pigro;  
Et amænis te Tempe locabit,  
Elisy hortis summo uolupe;  
Ubi conspicies nostras illas.

Nomina grata

Pulchras animas, PLOCIOS gauos,  
Bartcovios et memorandos, et

illam

Illam S C H O N A E I animam innocuam  
Scitamq; nimis, qui hoc iter ipsum  
Nunc prætierunt.

Quorum, atq; tui memores, uestris  
q; citi excessus, lachrymas lachrymis  
Trudimus, et post alios alium  
Plangimus: ac iam prosperiora  
Fata uocamus.